рфоуозд
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Славянский район

от 16 июля 2018 года № 1741 «Об утверяедении перечня
муниципальных программ муниципального образования

Славянский район»

В, связи с изменением перечня муниципальных программ муниципально-
го образования Славянский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Славянский район от 16 июля 2018 года № 1741 «Об утверждении перечня му-
ниципальных программ муниципального образования Славянский район» сле-
дующее изменение:

1) приложение к вышеуказанному постановлению изложить в новой ре-
дакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования Славянский район от 22 декабря 2020 № 3008 «О внесе-
нии изменения в постановление администрации муниципального образования
Славянский район от 16 июля 2018 года № 1741 «Об утверждении перечня му-
ниципальных программ муниципального образования Славянский район».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
(Резец) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Славянский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу^со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Славянский райо Р.И. Синяговский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Славянский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
Славянский район

от 16 июля 2018 года № 1741
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Славянский район

от

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ

муниципального образования Славянский район

№
п/п

Наименование
муниципальной программы .

Координатор
муниципальной программы

1. «Доступная среда» Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (вопросы строительства,
архитектуры и градостроительства);
Муниципальное казенное учреждение «Управ-
ление капитального строительства»

2. «Модернизация, техническое пе-
ревооружение и капитальный ре-
монт объектов топливно-
энергетического комплекса муни-
ципального образования Славян-
ский район»

Управление жизнеобеспечения, транспорта и
связи администрации муниципального образо-
вания Славянский район;
Муниципальное казенное учреждение «Управ-
ление жилищно-коммунального хозяйства»

3. «Молодёжь Славянского района» Управление по делам молодежи администрации
муниципального образования Славянский район

4. «Развитие физической культуры и
спорта»

Управление по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования
Славянский район

5. «Развитие образования» Управление образования администрации муни-
ципального образования Славянский район

6. «Развитие гражданского общества
в муниципальном образовании
Славянский район»

Отдел по взаимодействию с общественностью и
миграционным вопросам муниципального об-
разования Славянский район

7. «Содержание и обустройство
площадки для сбора твердых бы-
товых отходов в границах муни-

Управление жизнеобеспечения, транспорта и
связи администрации муниципального образо-
вания Славянский район;

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

Координатор
муниципальной программы

ципального образования Славян-
ский район»

Муниципальное казенное учреждение «Управ-
ление жилищно-коммунального хозяйства»

8. «Информационное освещение дея-
тельности органов местного само-
управления муниципального обра-
зования Славянский район»

Управление по взаимодействию со средствами
массовой информации администрации муници-
пального образования Славянский район

9. «Поддержка и развитие Славян-
ского районного казачьего обще-
ства Таманского отдельского каза-
чьего общества Кубанского вой-
скового казачьего общества и уча-
стие казачества в охране обще-
ственного порядка»

Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район, управляющий делами

10. «Комплексные меры по усилению
минимизации угроз терроризма в
муниципальном образовании Сла-
вянский район»

Управление по взаимодействию с правоохрани-
тельными органами и казачеством администра-
ции муниципального образования Славянский
район

11. «Комплексные меры по профилак-
тике правонарушений и охране
общественного порядка в муници-
пальном образовании Славянский
район»

Управление по взаимодействию с правоохрани-
тельными органами и казачеством администра-
ции муниципального образования Славянский
район

12. «Экономическое развитие и инно-
вационная экономика»

Управление экономического развития админи-
страции муниципального образования Славян-
ский район

13. «Развитие культуры» Управление культуры муниципального образо-
вания Славянский район

14. «Развитие общественной инфра-
структуры муниципального значе-
ния»

Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (вопросы строительства,
архитектуры и градостроительства);
Муницип&пьное казенное учреждение «Управ-
ление капитального строительства»

15. «Развитие сельского хозяйства» Управление сельского хозяйства администрации
муниципального образования Славянский район

16. «Дети Кубани» Управление по вопросам семьи и детства адми-
нистрации муниципального образования Сла-
вянский район

17. «Гордимся вами, земляки!» Управление по взаимодействию со средствами
массовой информации муниципального образо-
вания Славянский район

18. «Социальная поддержка граждан» Управление по вопросам семьи и детства адми-
нистрации муниципального образования Сла-
вянский район

19. «Повышение безопасности до-
рожного движения муниципально-
го образования Славянский район»

Управление жизнеобеспечения, транспорта и
связи администрации муниципального образо-
вания Славянский район

20. «Оказание материальной помощи
гражданам, попавшим в трудную
жизненную ситуацию, проживаю-
щим на территории муниципаль-

Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (социальные вопросы)

№
п/п

Наименование
муниципальной программы

Координатор
муниципальной программы

ного образования Славянский рай-
он»

21. «Обеспечение безопасности насе-
ления и территорий Славянского
района»

Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (вопросы жилищно-
коммунального хозяйства, транспорта и связи),
начальник управления жизнеобеспечения,
транспорта и связи;
Муниципальной бюджетное учреждение
«Управление по делам гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций» муниципального образования Сла-
вянский район

22. «Развитие архивного дела в муни-
ципальном образовании Славян-
ский район»

Архивный отдел управления делами админи-
страции муниципального образования Славян-
ский район

23. «Обеспечение жильем молодых
семей муниципального образова-
ния Славянский район»

Заместитель главы муниципального образова-
ния Славянский район (вопросы строительства,
архитектуры и градостроительства);
Муниципальное казенное учреждение «Управ-
ление капитального строительства»

24. «Разработка градостроительной
документации на территории му-
ниципального образования Сла-
вянский район»

Управление архитектуры администрации муни-
ципального образования Славянский район

25. «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности»

Управление жизнеобеспечения, транспорта и
связи администрации муниципального образо-
вания Славянский район

26. «Развитие санаторно-курортного и
туристского комплекса муници-
пального образования Славянский
район»

Управление экономического развития админи-
страции муниципального образования Славян-
ский район

27. «Управление муниципальными
финансами»

Финансовое управление администрации муни-
ципального образования Славянский район

28. «Развитие сети автомобильных
дорог муниципального образова-
ния Славянский район»

Управление жизнеобеспечения, транспорта и
связи администрации муниципального образо-
вания Славянский район

29. «Развитие торговли в муници-
пальном образовании Славянский
район»

Управление по торговле и защите прав потреби-
телей администрации муниципального образо-
вания Славянский район

Начальник управления
экономического развития Ю.А. Афанасьева